- হেলিকপ্টার বিধ্বস্ত হয়ে ৩১ মার্কিন সেনা নিহত : পৃষ্ঠা-১০
- বিশ্ব অর্থনীতি আবার টালমাটাল : পৃষ্ঠা-১৫

আজ ৩২ পৃষ্ঠা
ঢাকায় থাকি, স্টেডিয়াম, আইন
অধিকার ও বিজ্ঞান প্রজন্মসহ

ঢাকা, ৭ আগস্ট ২০১১, ২৩ শ্রাবণ ১৪১৮, ৬ রমজান ১৪৩২

বিববাব

আবার গাছের পাতী ব্যবহার করা যায় জীববিজ্ঞানের ক্লাসে

বিজ্ঞানী সুলতানা নুরুন নাহারের হাতে সনদ তুলে দেওয়া হচ্ছে

রাধাগোবিন্দ স্মারক বক্তৃতা পরমাণুর জগতে জ্যোতির্বিজ্ঞানীকে স্মরণ

গত ২৮ জুলাই বাংলাদেশ বিজ্ঞান জনপ্রিয়করণ সমিতির আয়োজনে জামিল সারোয়ার ট্রাস্ট মিলনায়তনে অনুষ্ঠিত হয়ে গেল দ্বিতীয় রাধাগোবিন্দচন্দ্র স্মারক বক্তৃতা।